
Zarządzenie Nr 39/16 

Wójta Gminy Sadlinki 

 

z dnia 28 września 2016 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia „Planu ochrony informacji niejawnych Urzędu Gminy                    

w Sadlinkach” oraz ”Instrukcji sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych                     

o klauzuli „zastrzeżone” oraz zakres i warunki stosowania środków bezpieczeństwa 

fizycznego w celu ich ochrony w Urzędzie Gminy w Sadlinkach”. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. 2016, poz. 446) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 5 oraz art. 43 ust. 5 ustawy z dnia                   

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1167) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam „Plan ochrony informacji niejawnych Urzędu Gminy w Sadlinkach”, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wprowadzam ”Instrukcję sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

„zastrzeżone” oraz zakres i warunki stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu 

ich ochrony w Urzędzie Gminy w Sadlinkach”, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 12/2011 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 

zatwierdzenia instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o 

klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Gminy Sadlinki. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 

 


